
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Παλλήνη, 14/11/2018
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                      Αρ. Πρωτ.: 36010
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
                                 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η

1. ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση   της   υπηρεσίας  με τίτλο: «Αμοιβή
υπηρεσιών  συμβουλευτικής  υποστήριξης,  εμπειρογνωμοσύνης  για
την  αναβάθμιση  τμημάτων  του  οδικού  δικτύου  του  Δήμου  με
έμφαση στην ασφάλεια και την κινητικότητα των ευάλωτων χρηστών
», αρ. μελ. υπηρ. 108/2018

                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε

από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το  υπ’  αριθ.  108/2018  τεύχος  τεχνικών  προδιαγραφών  της  Διεύθυνσης

Τεχνικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  με  τίτλο  υπηρεσίας  «Αμοιβή  υπηρεσιών
συμβουλευτικής  υποστήριξης,  εμπειρογνωμοσύνης  για  την  αναβάθμιση
τμημάτων του οδικού δικτύου του Δήμου με έμφαση στην ασφάλεια και την
κινητικότητα  των  ευάλωτων  χρηστών»,  ενδεικτικού  προϋπολογισμού
19.220,00 € με Φ.Π.Α.

5. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 33703/29-10-2018 (ΑΔΑΜ:18REQ00316541) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 33874/ 30-10-2018 Πρόταση για έγκριση δαπάνης και
«Αμοιβή  υπηρεσιών  συμβουλευτικής  υποστήριξης,  εμπειρογνωμοσύνης  για
την αναβάθμιση τμημάτων του οδικού δικτύου του Δήμου με έμφαση στην
ασφάλεια και την κινητικότητα των ευάλωτων χρηστών»

7. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 33896/30-10-2018 Τεκμηριωμένο αίτημα
8. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 34322/2-11-2018 (ΑΔΑ:ΨΓΩ8ΩΞΚ-ΧΜΓ)  Απόφαση

Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης και
τις προσκλήσεις για την υποβολή προσφορών.

9. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΡΟΛΕΜΕΑ,
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Msc, Α.Φ.Μ. 144116476  Δ.Ο.Υ.
ΧΟΛΑΡΓΟΥ,  με  οικονομική προσφορά   ποσού 17.980,00€
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

10. Την από 12-11-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  επί  τριών  (3)  οικονομικών  προσφορών
(ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΡΟΛΕΜΕΑΣ  –  17.980,00  €  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.,
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ  ΠΑΠΑΓΕΡΑΣΙΜΟΥ-ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ  –  18.600,00€
συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.  και  ΒΑΣΣΗ  ΑΥΓΗ  –  19.096,00  €
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

11. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΕΓΦΩΞΚ-ΤΡΤ



                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1.   Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΧΡΗΣΤΟΥ  ΚΑΡΟΛΕΜΕΑ,  ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ  &
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Msc, ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 10, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ,
Τ.Κ.  153  43,  Α.Φ.Μ.  144116476   Δ.Ο.Υ.  ΧΟΛΑΡΓΟΥ, την  εκτέλεση της
υπηρεσίας με  τίτλο:  «Αμοιβή  υπηρεσιών  συμβουλευτικής  υποστήριξης,
εμπειρογνωμοσύνης για την αναβάθμιση τμημάτων του οδικού δικτύου του
Δήμου  με  έμφαση  στην  ασφάλεια  και  την  κινητικότητα  των  ευάλωτων
χρηστών» έναντι συνολικού  ποσού 17.980,00  €  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ
24% σε βάρος του Κ.Α. 30.6117.0005

2.  Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών της
υπηρεσίας και ύστερα από την έκδοση σχετικών δελτίων παροχής υπηρεσιών
του Αναδόχου συνοδευόμενα από σχετική έκθεση προόδου εργασιών με τον
τρόπο που αναφέρεται στο υπ΄αριθμ. 108/2018 τεύχος μελέτης της Τεχνικής
Υπηρεσίας,  μέχρι  του  ποσού  των 17.980,00€  (  ΔΕΚΑ  ΕΠΤΑ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β
του Ν. 4412/2016)

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                              ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΕΓΦΩΞΚ-ΤΡΤ


	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

		2018-11-14T13:04:46+0200
	Athens




